
ZARZĄDZENIE NR 215/PF/yIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia25 października 2019 r.

w sprawie planu finansowego do Uchwał-v Nr 134/VIII/11/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 23 października 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,
poz. 506 ze zmianami). art. 249 ust. 1, 2. 3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 134/VIII/1 l/2019 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 23 października 201 9r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019,
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Zalącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

inczuk

Id: C2FC76C9-4E07-4F74-9529-76C948927A90. JchaIony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr215/PF/V111/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 25 października 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2019

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa .nleJszenłe Zwiększenie

758 Różne rozliczenia O 376 927

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
O 376 927

terytorialnego
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa O 376 927

Organ Finansowy Gminy

0300100 Część oświatowa O 376927

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej O 150 375

85395 Pozostała działalność O 150 375
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

2057 środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 1 50 375
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

Organ Finansowy Gminy

0600951 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o któ,ych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a ib ustawy, lub O 150 375
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst

855 Rodzina O 19135

85501 Świadczenie wychowawcze O 18500

0920 Wpływy z pozostałych odsetek O 1 500

Ośrodek Pomocy Społecznej

0600603 Różne dochody 0 1 500

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 17 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

0600603 Różne dochody 0 17000

85504 Wspieranie rodziny O 635

0920 Wpływy z pozostałych odsetek O 35

Ośrodek Pomocy Społecznej

0600603 Różne dochody O 35

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 600

Ośrodek Pomocy Społecznej

0600603 Różne dochody O 600

RAZEM DOCHODY O 546 437

3URMISTRz
BN1K GMINY

4zukmgr Kazimie c

Id: C2FC76C9-4EO74F74-9529-76C948927A9O. I chwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 215/PF/y111!2019

Burmistrza Gminy Konstanc in-Jeziorna

z dnia 25 października 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 307 192 O

01008 Melioracje wodne 20 000 O
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 20 000 O
sektora finansów publicznych

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000078 Dotacje celowe do pozostałych jednostek niezaliczanych do SFP 20 000 O

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna Wsi 285 400 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 400 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000662 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w sołectwach położonych w
135 400 O

pólnocno-wschodniej części gminy KonstancinJeziorna

4000684 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 6 wsi 150 000 O

01095 Pozostała działalność 1 792 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 792 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000239 Zakupy prasy specjalistycznej dla sołectw I 792 O

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000 0

40095 Pozostała działalność 80 000 O

6050 Wydatki inwestycyine jednostek budżetowych 80 000 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000772 Budowa instalacji CO i CWU w budynkach komunalnych przy ulicach:
80 000 O

Mirkowska 48A-E, Brzozowa i Kozia

600 Transport i łączność 561 618 95 724

60004 Lokalny transport zbiorowy 21 200 O

4300 Zakup usług pozostałych 21 200 O

Wydział Dróg Gminnych

2000876 Zakup usług pozostałych-konstanciński Rower Publiczny 1 200 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000725 Wykup ulg przy korzystaniu z okresowych biletów komunikacji publicznej w
20 000 O

ramach Konstancińskiej Karty Mieszkańca

60016 Drogi publiczne gminne 200 852 O

4270 Zakup usług remontowych 17 924 O

Wydział Dróg Gminnych

2001368 Wykonanie remontu drogi gminnej nr 137 wraz z budową progu w Obórkach 17 924 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 928 O

Wydział Dróg Gminnych

4000782 Wykonanie dokumentacji projektowej nakładki asfaltowej ul. Uroczej, Śnieżnej i 20 000 O
Wiosennej raz projekt uzupełnienia oświetlenia na ul. Uroczej

Id: C2FC76C9-4E74-9529-76C9 8927A90. (Ichwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Wydział Inwestycji i Remontów

4000540 Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z oświetleniem, od ulicy Pułaskiego do
33 948 O

mostu na rzece Jeziorce przy Starej Papierni

4000686 Przebudowa dróg w Czarnowie 16 488 O

4000727 Przebudowa dróg wraz z odwodnieniem na terenie Skolimowa
79 512 O

północno-zachodniego

4000751 Przebudowa ul. Powsińskiej wraz z infrastrukturą 21 453 0

4000760 Przebudowa ulicy Uzdrowiskowej wraz z infrastrukturą 1 1 527 0

60017 Drogi wewnętrzne 90 566 25 724
4270 Zakup usług remontowych O 20 724

Wydział Dróg Gminnych

2001574 Wyznaczenie i utwardzenie drogi gminnej wzdłuż południowej granicy działki nr
O 17 924

12211 w sołectwie Obórki

2001575 Wyrównanie drogi wewnętrznej w Parceli O 2 800

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 566 5 000

Wydział Dróg Gminnych

4000794 Budowa parkingu przy ul. Kolejowej w Konstancinie-Jeziornie 50 000 O

4000805 Budowa drogi dojazdowej do parkingu przy ul. Kolejowej w
5 000

Konstancinie-Jeziornie

Wydział Inwestycji i Remontów

4000800 Budowa łącznika drogowego pomiędzy ul. Elektryczną a ul. Piaseczyńską 40 566 O

60095 Pozostała działalność 249 000 70 000
4260 Zakup energii 99 000 O

Wydział Dróg Gminnych

2001484 Zakup i dystrybucja energii elektrycznej na potrzeby ładowarki do autobusów 99 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 1 50 000 O

Wydział Planowania Przestrzennego

2001571 Koncepcja rozwoju układu drogowego w gminie Konstancin-Jeziorna 150 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 70 000

Wydział Dróg Gminnych

4000703 Projekt i wykonanie zatoki postojowej (wraz z infrastrukturą) dla autobusów 70 000
komunikacji publicznej w rejonie ul. Wilanowskiej w Konstancinie-Jeziornie

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 000 O

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 29 000 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000711 Zakup usług pozostałych-opłaty czynszowe od lokalu mieszkalnego (spadek po
29 000 O

osobie zmarłej)

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 164 000 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000308 Opłaty na rzecz budzetu jst 164 000 O

710 Działalność usługowa 95 000 O

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 95 000 O

41 1 O Składki na ubezpieczenia społeczne 1 O 000 0

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000796 Wynagrodzenia bezosobowe -umowy w ramach geodezji i kartografii 10 000 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 O

WydzidarkiNiucościami

Id: C2FC76C9-4E07-4F74-9529-76C948927A90. Vchwalony StronLl2



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2000796 Wynagrodzenia bezosobowe -umowy w ramach geodezji i kartografii 25 000 O

4300 Zakuo usłua oozostałych 60 000 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000797 Zakup usług pozostałych-usługi w zakresie geodezji i kartografii 60 000 O

750 Administracja publiczna 454 _-_-—-___ 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 254 O
6050 Wydatki inwestycyjne ednostek budżetowych 254 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000769 Przebudowa gminnego budynku przy ul. Warszawskiej 32 254 O

75095 Pozostała działalność 200 O
4300 Zakup usług pozostałych 200 O

Wydział Ochrony Środowiska i RolnicM”a

2000829 Zakup usług związanych z organizacją zebrań osiedlowych 200 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa IQ 484 26 692

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 484 16 692
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 362 16 692

Biuro Zarządzania Kryzysowego

2001377 Zakup wyposażenia dla Straży Pożarnej w Opaczy 600 O

2001431 Zakup przenośnego zbiornika wody dla OSP Bielawa 10 O

2001499 Zakup osprzętu do silnika Stihl dla OSP Bielawa 51 O

2001504 Zakup kosiarki spalinowej dla OSP Bielawa 701 O

2001580 Zakup 2 zestawów aparatów powietrznych, 1 przecinarki i 4 latarek dla
15 000

Ochotniczej Straży Pożarnej w Słomczynie

2001582 Zakup parawanu ochronno-ratowniczego dla OSP Bielawa O 1 692

4300 Zakup usług pozostałych 130 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

2001516 Założenie instalacji alarmowej w budynku OSP w Bielawie 130 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 992 0

Wydział Inwestycji i Remontów

4000696 Modernizacja budynku OSP Skolimów 38 192 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

4000783 Monitoring obiektu OSP w Bielawie 800 O

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego O 10 000
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek O 1 O 000
n iezaliczanych do sektora finansów publicznych

Biuro Komunikacji Społecznej

4000811 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu terenowego z
napędem 4x4 z przeznaczeniem do realizacji zadań z zakresu ratownictwa wodnego dla O 10 000
P WOPR

801 Oświata i wychowanie 1 286 361 _i32 300

80101 Szkoły podstawowe 502 204 97 100

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 394000 O

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące 24 000 0

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Nydatki bieżące 120 000 O

Id: C2FC76C9-4E07-4F74-9529-76C948927A91). Vcbw”alony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżace

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżace

411 O Składki na ubezDieczenia sDołeczne

200000 O

Zmniejszenie Zwiększenie

- 50000 O

. 58000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 8 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 40 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 10 000 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

35 700 O
Osob Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 3 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 10 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 9 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące 13 700 O

421 O Zakup materiałów i wyposażenia O 3 100

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 3 100

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 504 70 000

Wydział Inwestycji i Remontów

4000390 Rozbudowa i modernizacja ZSz Nr 1 przy Ul. Wojewódzkiej w
O 70 000

Konstancinie-Jeziornie

4000739 Przebudowa Szkoły Podstawowej w Słomczynie 14 504 O

6060 Wydatki na zakupy inwestycyne jednostek budżetowych O 24 000

Szkoła Podstawowa Nr I

4000806 Zakup maszyny czyszczącej do SP Nr 1 O 24 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 58 560 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 500 O

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 30 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące 14 500 O

41 1 O Składki na ubezpieczenia społeczne 10 640 O

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 5 140 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące 5 500 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

3 420 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 720 O

Szkoła Podsta owa Nr 5

Id: C2FC76C9-4E07-4F74-9529-76C948927A90. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa

2000058 Wydatki bieżące

80104 Przedszkola
4010 Wynagrodzenia osobowe oracowników

Zmniejszenie

2 700

252 951
223 800

Zwiększenie j
O

O
O

Przedszkole nr I Zielony Zakatek”

2000056 Wydatki bieżące 65 000 O

Przedszkole nr 2 Tęczowe Przedszkole”

2000300 Wydatki bieżące 53 800 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka

2000054 Wydatki bieżące 80 000 O

Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki”

2 000053 Wydatki bieżące 25 000 O

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 050 O

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakatek”

2000056 Wydatki bieżące 16 450 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

2000300 Wydatki bieżące 2 600 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 7 100 O
Osób Niepełnosprawnych

Przedszkole nr 1 Zielony Zakatek”

2000056 Wydatki bieżące 6 700 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

2000300 Wydatki bieżące 400 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 001 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000422 Modernizacja placu zabaw w przedszkolu przy ul. Oborskiej 3 001 O

80110 Gimnazja 171 400 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146800 O

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 59 800 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 60 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące 27 000 0

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 800 O

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 14 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące 4 800 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 4 800 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 3 800 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące 1 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000379 Dofinansowanie zakupu biletów komunikacji publicznej dla dzieci i młodzieży z
rodzin wielodzietnych

Id: C2FC76C9-4E07-4F74-9529-76C948927A90. tkhwalony

1 000 O

Strona 5



Szkoła Podstawowa Nr

2000062 Wydatki bieżace

Przedszkole nr 1 Zielony Zakatek”

Dział Rozdział

80148 Stołówki szkolne i „„„„

4010 Wynaarodzenia osobowe Dracowników

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

27940 O
-. 21000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 10 000 O

Przedszkole nr I Zielony Zakatek”

2000056 Wydatki bieżące 6 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 5 000 O

41 1 O Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700 O

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 1 700 O

Przedszkole nr I „Zielony Zakatek”

2000056 Wydatki bieżące 3 000 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 2 240 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 240 O

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakatek”

2000056 Wydatki bieżące 2 000 O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80149
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 161 310 35 200
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 35 200 35 200
oswlaty

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

3000020 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” O 17 600

3000022 Dotacja podmiotowa dla Przedszkola Niepublicznego „Blue Bell” 35 200 O

3000039 „Borowina” Niepubliczny Punkt Przedszkolny O 17 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 15 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 30 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 15 000 O

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakatek”

2000056 Wydatki bieżące 20 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 50 000 O

41 1 O Składki na ubezpieczenia społeczne 9 620 O

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 5 120 O

Przedszkole nr I „Zielony Zakatek”

2000056 Wydatki bieżące 4 500 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 1 490 O
Osób Niepełnosprawnych

750 0

Id: C2FC76C9-4E07-4F74-9529-76C948927A90. uchwalony ł-___,%_ Strona 6



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2000056 Wydatki bieżące 740 O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci I młodzieży w szkołach 105 900 O

podstawowych
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000 0

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 60 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 15 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 15 000 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600 O

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 4 600 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 9 000 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 2 300 0
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 1 300 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 1 000 O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

80152 dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 6 096 O
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnyc

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 898 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 3 898 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 699 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 699 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 1 499 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 99 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące 1 400 O

hronazowiT—ł2OCO O

85149 Prociramy polityki zdrowotnej 40000 O

4300 Zakup usług pozostałych 40 000 O

Wydział Oświaty, Kułtury i Zdrowia

2001218 Realizacja usług związanych z programami polityki zdrowotnej 40000 O

85195 Pozostała działalność 32000 O

4300 Zakup usług pozostałych 32 000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2001341 Profilaktyka opieki zdrowotnej na terenie gminnych szkół (pielęgniarki szkolne) 32 000 O

L_go L,L,L- Strona7id: C2FC76C9-4E07-4F”74-9529-76C948927A90. [chwaiony



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Składki na uoezpieczenie zaroworne opiacane za osooy

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

200

O 700

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o O 700
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
O 700

nadmiernej wysokości

85216 Zasiłki stałe O 3 500
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 3 500
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości

...._

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej —O iS0 375

85395 Pozostała działalność O 150 375

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 32 419

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 32419

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9 972

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 9 972

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 1 433
Osób Niepełnosprawnych

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 1 433

4177 Wynagrodzenia bezosobowe O 24 851

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 24 851

4217 Zakup materiałów i wyposażenia O 38 500

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 38 500

4307 Zakup usług pozostałych O 43 200

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 43 200

Z”cyinpiekawyowcz—_83-7.OO 72 300

85401 Świetlice szkolne 79 700 69 800

401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000 59 800

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące O 59 800

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 15 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

Id: C2FC76C9--1E07-4F74-9529-76C948927A90. Vchwatony Strona 8



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2000058 Wydatki bieżące 54 000 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000 10 000

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące O 10 000

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące 9 000 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 1 700 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące 1 700 O

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3 100 0
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

4300 Zakup usług pozostałych 3 100 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 3 100 O

85495 Pozostała działalność 900 2 500

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 900 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące 900 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2 500

Wydział Oświaty, Kultu,y i Zdrowia

2001578 Zakup nagłośnienia bezprzewodowego do prowadzenia spotkań integracyjnych, 2 500
dydaktyczno-rekreacyjnych dla mieszkańców Opaczy

zi—5--OOO 14 935

85501 Świadczenie wychowawcze O 14 300

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 13 500
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 13 500
nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, O O 800
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy

2000126 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 800
w nadmiernej wysokości

85503 Karta Dużej Rodziny 5 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000726 Zakup blankietów i personalizacja Konstancińskiej Karty Mieszkańca 5 000 O

85504 Wspieranie rodziny O 635

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 600
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy

Id: C2FC76C9-4E07-4F74-9529-76C948927A90. chwalony Strona 9



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
600

nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o O 35
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy

2000126 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
O 35

w nadmiernej wysokości

1018834

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23 000 1 000 000

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu -i
budzetowego

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000242 Dotacja przedmiotowa do zakł. budż. O 1 000 000

4300 Zakup usług pozostałych 22 000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000859 Zakup usług pozostałych - monitoring wód podziemnych oraz budowa i 22 000 O
utrzymanie piezometrów

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000718 Budowa SUW Bielawa 1 000 O

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5000 639

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 639

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001583 Zakup roślin ozdobnych do nasadzenia na działce 76 i 77w Kawęczynie obręb
O 639

00-09

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000426 Opracowanie związane z urządzaniem i pielęgnacją zieleni 5 000 O

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000 O

4260 Zakup energii 10 000 0

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000265 Wydatki bieżące 10 000 O

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 72800 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 800 O

Wydział Dróg Gminnych

4000499 Budowa, dobudowa, przebudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 70 000 O
(drogowego)

4000730 Budowa oświetlenia drogowego wsi Parcela 2 800 O

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 421 000 O

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
621 O kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 421 000 O

samorządowych zakładów budżetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

4000264 Dotacja na wydatki inwestycyjne dla Zakładu Budżetowego 421 000 O

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami O 10000

4300 Zakup usług pozostałych O 10000

Kancelaria

Id: C2FC76C9-4E07-4F74-9529-76C948927A90. Uchwalony Strona tO



Dział Rozdział Nazwa ZflKfl$szeflIe Zwiększenie

2001457 Zakup usług pozostałych (usługi pocztowe, konserwacja frankownicy) O 10000

90095 Pozostała działalność 104 329 8 195

4300 Zakup usług pozostałych O 8 195

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

2001581 Projekt zagospodarowania placu zabaw w Habdzinłe O 8 195

6050 Wydatki inwestycyine jednostek budżetowych 1 00 729 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000426 Przebudowa willi Gryf na cele publiczne 100 000 O

4000717 Budowa fontanny w Parku Zdrojowym 90 O

4000731 Zagospodarowanie działek gminnych o numerach ewidencyjnych 76 i 77 w
Kawęczynie według projektu wykonanego dla wyżej wymienionych działek - zadanie 639 O

wspólne Kawęczyna i Turowic

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600 O

Wydział Dróg Gminnych

4000206 Zakup i montaż wiat przystankowych 3 600 O

_

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego g-o.s- _ii1O

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 195 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463 0

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001506 Zakup sprzętu AGD i mebli do Domu Sołeckiego w Habdzinie 463 O

4300 Zakup usług pozostałych 7 732 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001507 Wykonanie mebli w Domu Sołeckim w Habdzinie 7 732 O

92195 Pozostała działalność 1 510 7 110

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 510 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2001519 Dzień dziecka wOpaczy 1 510 O

4300 Zakup usług pozostałych O 7 1 10

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2001175 Zakup usług do organizacji imprez kulturalno-edukacyjnych, O 5 000
sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa Słomczyn

2001579 Spotkanie dzieci z Mikołajem w Opaczy O 2 110

i obiekty 5 000 O

92595 Pozostała działalność 5 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2001569 Utrzymanie i odbudowa populacji zagrożonych gatunków zwierząt poprzez 5 000 O
zawieszenie skrzynek legowych

926 Kultura fizyczna —2-682 O

92695 Pozostała działalność 2 682 O

4300 Zakup usług pozostałych 2 500 O

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

2001528 Organizacja zajęć sportowych dla młodzieży w Opaczy 2 500 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 O

Wydział Inwestycji i Remontów

„ L- L L” -

Id: C2FC76C9--IE07-4F74-9529-76C948927A90. I kbw alony Strona II



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

4000744 Budowa skweru rekreacyjno-sportowego przy uI.Kołobrzeskiej w
182 O

Konstancinie-Jeziornie

RAZEM WYDATKI 3 378 325 1 522 470

RBN1K GM1 3URMISTRZ

I LL
mgr Kimiez1c1czz,k

Id: C2FC76C9-4E07-4F74-9529-76C948927A90. IJcliwalony Strona 12


